



ICFL/LS/0238/2023-24

01 March 2024

BSE Limited

Listing Department, 1st Floor,
P J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 541336

Symbol: INDOSTAR

Sub.: Newspaper Clipping with respect to the Notice convening the Extra Ordinary General Meeting of the Company through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means and voting through electronic means.

Dear Sir/ Madam,

In compliance with the requirements of Section 91 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read together with applicable provisions of Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and Circular No. 02/2022 dated May 05, 2023 and Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, issued by Securities and Exchange Board of India, please find enclosed the newspaper clippings of publication made in Business Standard (English Daily) and Prahaar (Marathi Daily), *inter-alia* informing the following:

1. The Extra Ordinary General Meeting of the Members of the Company (“EGM”) is scheduled to be held on Friday, March 22, 2024 through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means;
2. The manner in which Members can attend the EGM and can cast their vote on resolutions proposed in the notice convening the EGM through remote e-voting and e-voting during the AGM; and

Please take the above on record and disseminate the same on your website.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **IndoStar Capital Finance Limited**

Shikha Jain

Company Secretary & Compliance Officer
(Membership No.: A59686)

Encl: As above

IndoStar Capital Finance Limited

Registered Office: Silver Utopia, Third Floor, Unit No 301-A, Opposite P & G Plaza, Cardinal Gracious Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400099, India. | T +91 22 4315 7000 | contact@indostarcapital.com | www.indostarcapital.com

CIN: L65100MH2009PLC268160

IndoStar Capital Finance Limited

Registered & Corporate Office: Silver Utopia, Third Floor, Unit No 301-A, Opposite P & G Plaza, Cardinal Gracious Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400099, India.
Corporate Identity Number: L65100MH2009PLC268160 **Tel:** +91 22 43157000
Website: www.indostarcapital.com; **E-mail:** investor.relations@indostarcapital.com

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING, VOTING THROUGH ELECTRONIC MEANS

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of IndoStar Capital Finance Limited ("the Company") shall be conducted through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on **Friday, March 22, 2024 at 12:00 p.m. (IST)**, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and the previous circulars on COVID-19 related relaxations issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) ("MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations") read with Circular dated May 13, 2022 and Circular dated January 05, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), to transact the business as set out in the Notice dated February 29, 2024 convening the EGM ("EGM Notice").

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for providing the facility for remote e-voting, for participation in the EGM through VC/OAVM and for e-voting during the EGM.

In compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular, the EGM Notice have been sent only by electronic mode to all the Members whose email address(es) are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Transfer Agent - Link Intime India Private Limited ("Link Intime").

The EGM Notice is also available on the website of the Company at www.indostarcapital.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Further, the EGM Notice is also available for download on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the Listing Regulations, the MCA Circulars, the SEBI Circulars and the Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, voting on the resolutions as set out in the EGM Notice will be conducted through electronic means by way of remote e-voting before the EGM or e-voting during the EGM.

The remote e-voting period commences on **Tuesday, March 19, 2024 at 10:00 a.m. (IST)** and ends on **Thursday, March 21, 2024 at 05:00 p.m. (IST)**, after which the facility will be blocked by CDSL and the remote e-voting shall not be allowed beyond the said end date and time.

Members of the Company holding shares either in physical mode or electronic / dematerialised mode as on the **cut-off date i.e., Friday, March 15, 2024** shall be entitled to cast votes on the resolutions set out in the EGM Notice by remote e-voting or e-voting at the EGM. The voting rights of the Members shall be in proportion of the amount paid-up on the equity shares held by a Member with the total equity share capital of the Company as on the **cut-off date i.e., Friday, March 15, 2024**.

The facility of e-voting at the EGM shall be available only to those Members who are attending the EGM through VC / OAVM and who have not already cast their vote through remote e-voting. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may attend the EGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote during the EGM.

The process and manner of attending the EGM and casting votes through remote e-voting and e-voting during the EGM, is given in the notes to the EGM Notice under the head "**PROCEDURE FOR REMOTE E-VOTING, ATTENDING THE EGM AND E-VOTING DURING THE EGM**".

Members who have not registered their email address(es) or acquired shares after dispatch of the EGM Notice, and hold shares as on **cut-off date i.e., Friday, March 15, 2024** can refer the notes to the EGM Notice under the head "**PROCEDURE FOR REMOTE E-VOTING, ATTENDING THE EGM AND E-VOTING DURING THE EGM**" or can contact the Company at investor.relations@indostarcapital.com to attend the EGM and / to cast their vote through remote e-voting or e-voting during the EGM.

Members who have not registered / updated their email address(es) are requested to get the same registered / updated with the Company (in case of shares held in physical mode) by writing to the Company at investor.relations@indostarcapital.com along with details of folio number, name of member, scanned copy of the share certificate, self-attested copy of PAN Card and self-attested copy of Aadhaar Card or with their Depository Participants (in case of shares held in dematerialised / electronic mode) with whom they maintained their demat account.

Details of persons to be contacted for any issues / queries / grievances relating to remote e-voting, e-voting during the EGM and attending the EGM through VC / OAVM:

CDSL:

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on toll free no. 1800 22 55 33.

Company:

Ms. Shikha Jain, Company Secretary & Compliance Officer at Silver Utopia, Third Floor, Unit No 301-A, Opposite P & G Plaza, Cardinal Gracious Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400099, India or send an email at investor.relations@indostarcapital.com or call at 022-43157000.

By the Order of the Board of Directors
For IndoStar Capital Finance Limited

Sd/-

Shikha Jain

Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A59686

Place : Mumbai

Date : March 1, 2024

IndoStar Capital Finance Limited



Registered & Corporate Office: Silver Utopia, Third Floor, Unit No 301-A, Opposite P & G Plaza, Cardinal Gracious Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400099, India.
Corporate Identity Number: L65100MH2009PLC268160 **Tel:** +91 22 43157000
Website: www.indostarcapital.com; **E-mail:** investor.relations@indostarcapital.com

विशेष सर्वसाधारण सभा, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाची सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांची विशेष सर्वसाधारण सभा ("ईजीएम") ही शुक्रवार, २२ मार्च, २०२४ रोजी दु. १२:०० वा. (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर दृकश्रव्य माध्यम ("ओएव्हीएम") द्वारे, कंपनी कार्यालय, २०१३ सहवाचित सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२६ दिनांक २५ सप्टेंबर, २०२३ आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे जारी केलेले-१९ संबंधित शिथलीकरणवरील मार्गदर्शक परिपत्रक ("एमसीए परिपत्रक") आणि सिन्डुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी परिपत्रक") द्वारे जारी केलेल्या सिन्डुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) अधिनियम, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") सहवाचित परिपत्रक दिनांक १३ मे, २०२२ आणि परिपत्रक दिनांक ०५ जानेवारी, २०२३ च्या लागू तरतुदीचे पालन करून एजीएम आमंत्रित करणारा कंपनी दिनांक २९ फेब्रुवारी, २०२४ रोजीच्या सूचनेमध्ये ("एजीएम सूचना") नमूद करण्यात आलेले कामकाज पर पाठवण्यासाठी घेण्यात येईल.

कंपनीने दूरस्थ ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी, व्हीसीद्वारे / ओएव्हीएममध्ये एजीएम मधील सहभागासाठी आणि एजीएम दरम्यान ई-मतदानासाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") यांच्या सेवांचा उपयोग केलेला आहे.

एमसीए परिपत्रक आणि सेबी परिपत्रके यांचे अनुपालन करून, एजीएमची सूचना ही ज्या सभासदांचे ईमेल पते कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/ रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजेंट - लिंक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("लिंक इनटायम") यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्या सर्व सभासदांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे पाठवण्यात येतील.

ईजीएम सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.indostarcapital.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि दि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nsindia.com वरही उपलब्ध आहे. तसेच, एजीएमची सूचना www.evotingindia.com या सीडीएसएलच्या संकेतस्थळावर डाउनलोड करण्यासाठीही उपलब्ध आहे.

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या कार्यवाह्या कलम १०८ सहवाचित नियम २०, सुधारणा करण्यात आल्याप्रमाणे, सूचीकरण नियमांचे नियमन ४४, एमसीए परिपत्रक, सेबी परिपत्रक आणि इस्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांच्याद्वारे जारी करण्यात आलेली सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्स ऑन कररल गिडिंग यांच्या तरतुदीच्या अनुपालनासह, एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या ठराववरील मतदान हे एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा एजीएम दरम्यान दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीतर्फे करण्यात येईल. दूरस्थ ई-मतदानाला मंगळवार, १९ मार्च, २०२४ रोजी सकाळी १०:०० वा. (भाप्रवे) सुरुवात होईल आणि शुक्रवार, २२ मार्च, २०२४ रोजी सायंकाळी ०५:०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल, त्यानंतर सदर सुविधा सीडीएसएलकडून अकार्यान्वित करण्यात येईल आणि सदर तारखेनंतर व वेळेनंतर ई-मतदानाला अनुमती असणार नाही.

कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, १५ मार्च, २०२४ रोजी एकातर प्रत्यक्ष प्रकरणांमध्ये किंवा इलेक्ट्रॉनिक / डिमटेरिफ्लाइन्ड प्रकरणांमध्ये शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे सभासदच हे एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या ठरावांवर दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा एजीएमच्या ठिकाणी ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्यासाठी हक्कदार असतील. सभासदांचे मतदानाचे हक्क हे कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, १५ मार्च, २०२४ रोजी कंपनीच्या एकूण समभाग भांडवलसोबत सभासदाद्वारे धारण करण्यात आलेल्या समभागावरील धरणा झालेल्या रकमेच्या प्रमाणात असतील. ते सभासद व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहू शकतील आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे अगोदरच त्यांचे मतदान केलेले नाही, केवळ अशा सभासदांनाच एजीएमच्या ठिकाणी ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध असेल. एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे अगोदरच आपले मतदान करणारे सभासद हे व्हीसीद्वारे / ओएव्हीएमद्वारे एजीएमला उपस्थित राहू शकतील परंतु त्यांचा एजीएम दरम्यान त्यांचे मतदान करण्यास अनुमती असणार नाही.

एजीएमला उपस्थित राहणे आणि दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान करणे आणि एजीएम दरम्यान ई-मतदान यासंबंधीचे प्रक्रिया व स्वरूप हे "दूरस्थ ई-मतदान, एजीएमला उपस्थित राहणे आणि एजीएम दरम्यान ई-मतदान यांसाठी प्रक्रिया" या शीर्षकाखाली एजीएम सूचनेच्या नोंदीमध्ये देण्यात आलेले आहे.

एजीएमची सूचना पाठवण्यात आल्यानंतर ज्या सभासदांनी त्यांच्या ईमेल पत्त्याची नोंदणी केलेली नाही किंवा शेअर्स संपादित केलेले आहेत, आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, १५ मार्च, २०२४ रोजी शेअर्स धारण केलेले आहेत, ते सभासद "दूरस्थ ई-मतदान, एजीएमला उपस्थित राहणे आणि एजीएम दरम्यान ई-मतदान यांसाठी प्रक्रिया" या शीर्षकाखाली एजीएम सूचनेच्या नोंदीचा संदर्भ घेऊ शकतील किंवा एजीएमला उपस्थित राहण्यासाठी आणि / किंवा दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान करण्यासाठी किंवा एजीएम दरम्यान ई-मतदान करण्यासाठी कंपनीशी investor.relations@indostarcapital.com येथे संपर्क साधू शकतील.

ज्या सभासदांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत / अद्ययावत केलेला नाही त्या सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचा फोनिओ क्रमांक, सभासदाचे नाव, शेअर सर्टिफिकेटची स्कॅन केलेली प्रत, पॅन कार्डची स्वयं-स्वधार्कित प्रत आणि आधार कार्डची स्वयं-स्वधार्कित प्रत या तपशीलासह कंपनीला investor.relations@indostarcapital.com येथे लिहून कंपनीकडे (प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करण्याच्या बाबतीत) किंवा ते ज्यांच्यासोबत त्यांचे डिमटेरिफ्लाइन्ड खाते असतील त्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे (डिमटेरिफ्लाइन्ड / इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे शेअर्स धारण करण्याच्या बाबतीत) सदर नोंदणी / अद्ययावत करून घ्यावे.

दूरस्थ ई-मतदान, एजीएम दरम्यान ई-मतदानाला उपस्थित राहणे आणि व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहणे यासंबंधित कोणत्याही समस्यांसाठी / शंकांसाठी / तक्रारीसाठी संपर्क करावयाच्या व्यक्तींचा तपशील :

सीडीएसएल :

इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्याच्या सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी या श्री. राकेश दळवी, चरिंद्र व्यवस्थापक, सीडीएसएल, ए व्हिंग, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्लुचेक्स, माफतलाल मिल्स कंपार्टमेंट, ना. म. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई - ४०००१३ येथे पाठवता येऊ शकतील किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com येथे ईमेलवर पाठवता येऊ शकतील किंवा त्यासाठी टोल फ्री क्र. १८०० २२ ५५ ३३ वर संपर्क साधता येईल.

कंपनी :

श्रीम. शिखा जैन, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी, पत्ता येथे सिल्वर यूपीया, तिसरा मजला, युनिट क्र. ३०१-ए, पी अँड जी प्लाझाच्या समोर, कार्डिनल ग्रेसिअस रोड, चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९९, भारत किंवा investor.relations@indostarcapital.com येथे ईमेल पाठवा किंवा ०२२-४३१५७००० वर संपर्क साधा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेड करीता
सही/-

शिखा जैन

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
सभासदत्व क्र. ए२९६८६

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १ मार्च, २०२४